



ALAVUDEN SEUDUN DIABETESYHDISTYS 60- VUOTIAS.

OLI TALVINEN PAKKASPÄIVÄ, KUN TALOLLISET ALA-PRINKKILÄN JA HEIKKILÄN SEKÄ ROUVA HOKKASEN AHKEROIMAN SOKERITAUTISILLE TARKOITETUN YHDISTYKSEN PERUSTAMISPÄIVÄ KOITTI ALAVUDELLA. ALAVUDEN SOKERITAUTISET NIMISEN YHDISTYKSEN PERUSTAVA KOKOUS PIDETTIIN ALAVUDEN KIRKONKYLÄSSÄ OSUUSLIIKE KYNTÄJÄN RAVINTOLASSA TAMMIKUUN 18 PÄIVÄNÄ KLO 13.30. PAIKALLA OLI KYMMENEN HENKILÖÄ. HALKEMUS LÄHETETTIIN OIKEUSMINISTERIÖÖN 19.2.1959. PÄÄTÖS YHDISTYKSEN HYVÄSYMISESTÄ KIRJATTIIN 24.2.1959.

ENSIMMÄISEEN JOHTOKUNTAAN VALITTIIN: PUHEENJOHTAJAKSI TALOLLINEN ONNI MATIAS ALA-PRINKKILÄ S.1912, VARAPUHEENJOHTAJAKSI TALOLLINEN JUHO HEIKKILÄ S. 1900, SIHTEERIKSI JA RAHASTONHOITAJAKSI ROUVA KEERTTU HOKKANEN S. 1908. MUIKSI HALLITUKSEN JÄSENIKSI LIIKENNÖITSIJÄ VILJO MYLLYMÄKI S. 1913 JA KAUPPIAS TOIVO ASUNMAA S. 1912. VARAJÄSENIKSI ROUVA HILMA RUISMÄKI S.1913. ENTINEN KODUKTOORI ERKKI PENNALA S. 1897, MV EEMIL ASUNMAA S., 1886 JA HITSARI TAISTO KALLIOSAARI S. 1939. HEISTÄ PENNALA OLI TÖYSÖSTÄ JA MUUT ALAVUDELTÄ. ENSIMMÄISEN VUODEN JÄSENMAKSU OLI 300 MK. VUODEN 1959 LOPUSSA YHDISTYKSESSÄ OLI 14 JÄSENTÄ. VUONNA 1960, TOIVO ASUNMAAN MUUTETTUA ULKOMAILLE TILALLE VALITTI TAISTO KALLIOSAARI. TOIMINTA KUITENKIN HIIPUI 60-LUVUN ALKUPUOLELLA JA TOIMITAA OLTIIKI LOPETTAMASSA, MUTTA ONNEKSI NIIN EI KUITENKAAN KÄYNYT JA TOIMINTA JATKUI. 1967 PUHEENJOHTAJA ALA-PRINKKILÄN KUOLTUA VARAPUHEENJOHTAJA HEIKKILÄ KUTSUI JOHTOKUNNAN KOOLE JA TOIMINNAN OLLESSA HILJAISTA, JÄTETTIIN VUOSIKOKOUKSENTEHTÄVÄKSI PÄÄTTÄÄ YHDISTYKSEN LOPETTAMISESTA, MUTTA VUOSIKOKOUSTA EI PEDETTY JA ASIAT JÄIVÄT LOJUMAAN ILMAN TOIMINTOJA, JOTEN HILJAISELO JATKUI SINNE ASTI, KUNNES VUOSIKYMMEN VAIHTUI JA 1970 LUVUN ALUSSA SOKERITAUTILIITON PUHEENJOHTAJA SEPPO AHO TULI VALITUKSI ALAVUDEN KAUPPALAN JOHTAJAKSI. HÄN ALKOI KOVIN VOIMIN PUUHAAMAAN YHDISTYKSEN VIRKISTÄMISTÄ. NELJÄNTOISTA VUODEN HILJAISELOJEN JÄLKEEN TULI PARISSA KUUKAUDESSA YLI 40 UUTTA JÄSENTÄ.

16.2.1975 AHO KUTSUI YHDISTYKSEN JOHTOKUNNAN KOOLLE JA VIRALLINEN YLEINEN KOKOUS PIDETTIIN 27.4.1975.

SAMALLA EHDOTETTIIN NIMEN MUUTAMISTA ALAVUDEN SEUDUN DIABETESYHDISTYS RY, KSI PÄÄTÖS OIKEUSMINISTERIÖSTÄ TULI 26.2.1976.

PUHEENJOHTAJAKSI VALITTIIN TUOLLOIN ARVO VIITA-AHO JOKA TOIMI PUHEENJOHTAJANA V.-1977 LOPPUUN. ALAVUDEN KAUPPALA OLI YHDISTYKSEN KOTIPAikkANA, SEKÄ MUINA TOIMIALUEEN KUORTANEEN, LEHTIMÄEN, SOININ, TÖYSÄN JA ÄHTÄRIN KUNNAT.

JÄSENMAÄRÄ KASVOI REILUSTI VUOSEN 1976 ALUSTA, KUN ALAVUTELAISET DIABEETIKOT, JOTKA OLIVAT SEINÄJOEN YHDISTYKSEN JÄSENIÄ SIIRTYI AUTOMAATTISESTI ALAVUDEN YHDISTYKSEEN.

JÄSENMAÄRÄ KASVOI 127 JÄSENEEN. VUODEN 1977 PUHEENJOHTAJAKSI VALITTIIN MAIJA VIITALA JA HÄNEN JOHDOLLAAN MENTIIN VUOTEEN 1981 VUONNA 1980 JÄSENMAÄRÄ YLITTI 200 RAJAN.

VUONNA 1981 ÄHTÄRI PERUSTI OMAN YHDISTYKSEN JOHON KUULUIVAT MYÖS LEHTIMÄKI JA SOINI, MISTÄ JOHTUEN JÄSENMAÄRÄ LASKI 120 JÄSENEEN.

VUOSINA 1981 - 1982 PUHEENJOHTAJANA TOIMO PENTTI NIEMI. NIEMEN JÄLKEEN PUHEENJOHTAJAN PESTI OTTI VASTAAN TAPIO LINJALA, HÄN HOITI YHTÄJAKSOISESTI PUHEENJOHTAJAN TEHTÄVIÄ PERÄTI 19 VUOTTA, ELI VUOTEEN 2002. SEN JÄLKEEN JOHTOTEHTÄVÄT OTTI VASTAA REIJO KOIVUNIEMI, HÄNEN KAUTENSA KESTI 4-VUOTTA. SIITÄ ASTI PUHEENJOHTAJANA ON TOIMINUT MATTI YLISELÄ, HÄNEN HELLÄSSÄ KOMENOSSA JATKAMME EDELLEENKIN.

TÄLLÄ HETKELLÄ YHDISTYKSEN TOIMIALUEESEEN KUULUVAT ALAVUS JA KUORTANE.

YHDISTYS ON JATKANUT TOIMINTAA AKTIIVISEN VIRKEÄNÄ, VALMIINA VASTAAMAAN UUSIIN TULEVIIN HAASTEISIIN. OLEMME OSALLISTUNEET ALUEELLISIIN JA VALTAKUNNALLISIIN JÄRJESTÖ TAPAAMISIIN. OLEMME OLLEET VIIMEVUOSIIN ASTI MUKANA PAIKALLISILLA RYSKÖILLÄ JA KUORTANEEN KUHIINOILLA.

.Reilun kymmenen viimeisen toimintavuoden tapahtumia.

Vuonna 2008 tehtiin retki yhdessä Sydänyhdistyksen kanssa Lappajärven Kivitiipun kylpylään uimaan ja syömään. Takaisin tullessa käytiin Alajärvellä tutustumassa Punaisen Tuvan viinitilaan. Vuonna 2012 oli vilkasta toimintaa:

Tehtiin tutustumisretki Ähtäriin aarnimetsään yhdessä Ähtärin yhdistyksen kanssa. Jatkot olivat Ähtärissä kesämökillä saunomisen, makkarapaiston ja maailmanparantamisen merkeissä. Anneli piti siellä luontoaiheisen tietokilpailun.

Tehtiin retki eduskuntaan yhdessä Ähtärinjärven yhdistyksen kanssa. Isäntänä oli kansanedustaja Vesa-Matti Saarakkala. Alavuden ja Ähtärin Osuuspankit tarjosivat kahvit ja sämpylät. Retkellä oli linja-auto täysi. Tulomatalla oli arvonta. Arvontapalkintoja oli yli 50 kpl. Arvontapalkinnot hankki Alavuden yhdistys.

Syksyllä pidettiin Kirkkomännikön koululla tietoisuus diabeteksestä koulun 3 – 5 luokkalaisille. Tapahtumaan osallistui parisataa oppilasta luokanopettajineen. Tapahtuman palaute oli hyvä. Tänä vuonna yhdistykselle perustettiin kotisivut.

Vuoden 2013 tapahtumia:

Tehtiin toukokuussa kulttuuriretki Karstulaan yhdessä Ähtärinjärven yhdistyksen kanssa. Tälläkin retkellä linja-auto oli täysi. Retki oli onnistunut.

Elokuulla tehtiin luontoretki Helvetinkolun luonnonpuistoon yhdessä Ähtärinjärven yhdistyksen kanssa. Retki tehtiin kimppekyydein.

Vuonna 2014 elokuulla pidettiin diabeteksen päivitöspäivä Elinkeinotalolla yhdessä Ähtärinjärven yhdistyksen kanssa. Päivä oli onnistunut. Osallistujia oli yli 60.

Puheenjohtaja on käynyt kymmenenä vuotena kertomassa yhdistyksen toiminnasta terveystieteiden keskeisessä kokoontuvassa diabeteksen ensitietoryhmässä. Ryhmä on kokoontunut 2 kertaa vuodessa. Ryhmä on kahtena viime vuotena kokoontunut Kuusiolinnan toimintana.

Osallistuttu kahtena vuotena Terveystieteiden keskeisessä järjestämäänsä terveystieteiden päivään. Toisena vuonna olimme mukana myös Töysässä ja Kuortaneella.

Kuutena viime vuonna on järjestetty keväisin luontoretki. On kokoonnuttu Alavuden alueella eri paikoissa metsästysmajoilla ja kodalla.

Viime vuosina useana kesänä on tehty retki kesäteattereihin. On käyty mm. Ränssin- Kievarissa Tikkakoskella ja Kauhajoella Sotkan kesäteatterissa. Nämä retket on tehty kimppekyydein.

Kevätkokoukset on pidetty eri paikoissa Alavudella.

Syyskokoukset on pidetty säännöllisesti eri lounaspaikoissa Alavudella. Kokouksen yhteydessä on nautittu Jouluaateria.

On suosittu Alavutelasta yrittäjyyttä.

Yhdistyksemme on muistanut kuutta ansiokitunutta jäsentä kultaisella ansiomerkillä.

Yhdistyksemme jäsenmäärä on tällä hetkellä n. 180 jäsentä.



Suomen Diabetesliiton
jäsenyhdistys

Yhdistyksemme puheenjohtajina ovat toimineet vuorollaan:

- Onni Ala-Prinkkilä	1959 – 1961
- Arvo Viita-Aho	1975 – 1977
- Maija Viitala	1977 – 1981
- Pentti Niemi	1981 - 1983
- Tapio Linjala	1983 - 2002
- Reijo Koivuniemi	2002 - 2006
- Matti Yliselä	2006 –

Nykyinen hallitus:

- Puheenjohtaja:	Matti Yliselä
- Sihteeri	Marjatta Yliselä
- Varapuheenjohtaja + rahastonhoitaja	Reijo Koivuniemi
- Matkavastaava + kotisivunikkari	Tapio Linjala
- Jäsen	Anneli Heinonen
- Jäsen	Riitta Penttilä